[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№33/1

	«05» октября  2021  г.

	Чāваш Республики

Елчēк районē

Лаш Таяба

ял поселенийēн

администрацийē

ЙЫШĂНУ

   2021 ç. октябрēн 05 -мēшē 46 №

Лаш Таяба ялē

	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Лащ-Таябинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 октября 2021 . № 46

село Лащ-Таяба

О  признании утратившим силу  постановления администрации Лащ-Таябинского сельского поселения от 21.08.2018 г. №57
  В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ, на основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 28.09.2021 года № 03-01-2021/Прдп-399-21  администрация Лащ-Таябинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Лащ-Таябинского сельского поселения от 21.08.2018г. № 57 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных  нужд заказчиков Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Лащ-Таябинского

сельского  поселения

                                                              С.В.Ермакова

Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7   Тираж  30 экз.[image: image3.emf]

Нет